ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 июня 2021 г.                               г. Ипатово                                              № 784

О внесении изменения в состав рабочей группы по организации и проведению адресной профилактической работы с лицами, наиболее подверженными воздействию идеологии терроризма и экстремизма на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2019 г. № 835

Во исполнение подпункта 2.5.2 пункта 2.5 протокола заседания анти-террористической комиссии Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 1, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по  организации и проведению адресной профилактической работы с лицами, наиболее подверженными воздействию идеологии терроризма и экстремизма на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2019 г. № 835 «О создании рабочей группы по организации и поведению адресной профилактической работы с лицами, наиболее подверженными воздействию идеологии терроризма и экстремизма на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 156, от 25 марта 2021 г. № 362) (далее - рабочая группа) изменение  включив в состав рабочей группы следующих лиц :

	Абдулаева
Халида Велихановна

	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы (по согласованию)

	Айчаракова
Зульфия Фатиховна
	педагог-психолог муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 16 аул Малый Барханчак Ипатовского района, член рабочей группы  (по согласованию)

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и  информационных технологий администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина